Rangliste Bikerennen Arbon vom 04.04.2015

U15W

Rang
1.

»

o 0w

Nr

59
117

145
49

132

18

Name

Klaiber Giara
Bldchlinger Ronja

Schmid Vera
Goldi Nicole
Keller Sina
Fassler Susanne

Hassler Larina

Jg
2001
2001

2002
2002
2001
2002

2002

Ort

Altstatten
Heiden

Marbach
Sennwald
Steinach
Weissbad

Chur

Team

Pink Gili Junioren/ VC Altstatten

bischibikes / kopierpapier.ch / RV
Altenrhein

Pink Gili Junioren / VC Altstatten
Lindi Bike Race Team / RV Buchs
RV Arbon

Dani's Bergamont Team / RMC
Appenzell

Cycling Project / VC Surselva

1

00:46.1
00:45.1

00:45.6
00:48.7
00:47.3
00:55.6

00:56.0

2

10:456
10:46.0

10:45.8
11:15.4
11:405
13:24.7

14:32.3

3

10:38.2
10:48.9

10:50.6
11:043
12:25.4
14:135

14:38.8

Gesamt

22:09.9
22:199

22:219
23:08.4
24:53.2
28:339

30:07.1



